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Łopuszka, woj. podkarpackie

Jestem mamą 13-letniego Wojtka. Każdego dnia uczę się żyć z lękiem o zdrowie i przyszłość
mojego dziecka. Wojtek od lat zmaga się z wieloma poważnymi problemami zdrowotnymi. Wśród
nich są m.in.: autyzm atypowy, zespół Gillesa de la Tourette’a, zaburzenia obsesyjno-
kompulsywne, ADHD, wrodzony niedobór czynnika XII, dystonia czaszkowo-szyjna z zajęciem
krtani i kończyn górnych, wady postawy, podwichnięcia stawów, uogólniona wiotkość
więzadłowa, przewlekłe zapalenie żołądka, alergia wziewna, torbiel Bakera, zaburzenia słuchu
centralnego oraz poważne zaburzenia integracji sensorycznej i czucia głębokiego. To tylko część
codzienności mojego dziecka.
W 2024 roku doszło do poważnego wypadku. Rezonans magnetyczny wykazał u Wojtka krwotok
nadtwardówkowy oraz liczne krwiaki uciskające mózg i móżdżek, co stanowiło realne zagrożenie
poważnych powikłań neurologicznych, w tym udaru mózgu. Wymagał kilkutygodniowej
hospitalizacji na oddziale chirurgii dziecięcej, a następnie niemal rocznej kontroli w poradni chirurgii
dziecięcej. W tym czasie jego rehabilitacja i terapie musiały zostać w znacznym stopniu ograniczone.
Ostatnie badania przyniosły kolejną trudną diagnozę – dystonię o charakterze samoistnym, z
postępującymi, niekontrolowanymi ruchami, które zaczęły obejmować kolejne partie ciała.
Konieczne było wdrożenie nowych leków oraz dalsze, specjalistyczne leczenie.
Wojtek wymaga stałej rehabilitacji, leczenia farmakologicznego, dalszej diagnostyki oraz opieki
wielu specjalistów. Celem tych działań jest utrzymanie jego aktualnego poziomu funkcjonowania,
ograniczenie postępu choroby oraz poprawa jakości życia. Bez regularnego leczenia istnieje realne
ryzyko pogorszenia stanu zdrowia. Przed nami bardzo długa i kosztowna droga. Dlatego proszę o
wsparcie. Każda wpłata, udostępnienie i dobre słowo realnie pomagają w dalszym leczeniu i
rehabilitacji Wojtka. Z całego serca dziękuję wszystkim, którzy zdecydują się nam pomóc.

/rubinek/rubinek

Zespół Tourette'a, autyzm, ADHD i wiele innych

DLA WOJTKA ZBIERAMY NA REHABILITACJĘ, DALSZĄ DIAGNOSTYKĘ
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RAZEM W ZDROWIU

I W CHOROBIE.


